開 催 日 時

開 催 場 所

代　表　者 山口道夫

司　会　者 田辺昭人

報　告　者
関沢敏行、室島真貴子、大野忠之、神保浩、鈴木真智子、
大村洋子

記　録　者 岩沢章夫

参 加 人 数 11 名

報告内容

☆

☆

☆

☆

☆

☆

横須賀市議会議長　様

　　　　　　　代表者　　山口道夫

議会報告会報告書

出 席 議 員

平成２４年４月２７日（金）　午後７時００分～８時３０分

北下浦コミニティセンター

自治基本条例は、つくることによって住民意識が高まるので必要性があると

主な意見・
要望等

（質疑）

地域運営協議会を７地区でつくる基準について

施政方針演説の原稿を市民も事前に欲しい。（翌日でないと見れない）

地産地消マーケットの津波対策について

巡回バスの運行業者、購入先について

ＰＰＳの入札について供給が増えている中で、その可能性について

（意見・要望等）

思う。

　　　上記のとおり報告します。

平成２４年　５月　１日